仲党字〔2008〕1号

关于开展2007年度考核工作的通知

各党总支、直属党支部；各院（系、部），各单位：

我校教职工2007年年度考核工作将于2008年1月7日开始，根据《仲恺农业技术学院教职工岗位聘任考核办法》（仲字〔2004〕121号）和《关于调整<仲恺农业技术学院校内津贴分配办法>部分内容的通知》（仲人字〔2007〕25号）有关规定，现将本次考核工作的有关事项通知如下：

一、考核组织

（一）学校成立由主要党政领导和有关部门负责人组成的学校2007年度考核领导小组，负责全校的考核工作，其主要职责是：组织、指导、监督全校的考核工作；审定被考核人的考核等级；接受对考核结果异议的申诉，并作出裁定；

（二）基层考核单位按党总支、直属党支部组成，成立由有关负责人3～5人组成的考核领导小组，负责本基层考核单位的考核工作；

（三）各级考核组成员，必须实事求是，公正无私，坚持原则，秉公办事。考核过程中有徇私舞弊、打击报复、弄虚作假等行为的，给予严肃处理。

二、考核对象

考核对象为我校在职教职工，但以下情形分别作如下处理：

（一）在见习期间及新录用不满6个月的教职工，应进行考核，但在年度考核中只写评语而不定等次，考核情况作为转正、定职（级）的依据。

（二）全年病假累计或出国探亲时间超过6个月，或事假累计超过3个月，或病、事假累计超过5个月，以及当年9月30日以前离退休的教职工，不参加本年度考核。但所在基层考核单位应将其不参加考核的原因记入考核表中，并存入本人人事档案。

（三）本年度调进的教职工，由现用人单位进行年度考核；单位派出参加其他工作或外出学习、培训的教职工，由派出部门参考其现所在单位提供的有关书面评价意见进行年度考核。

（四）本年度职务或岗位发生变动的人员，由原所在单位提供书面评价意见，在现任职务、岗位上考核。

三、考核步骤和方法

（一）动员、部署阶段（2008年1月7日～8日）各基层考核单位成立考核工作领导小组，进行动员、部署；教职工填写《仲恺农业技术学院教职工年度考核表》（见附件2），作个人总结。

（二）基层考核单位考核评定阶段（2008年1月9日～15日）各基层考核单位组织个人述职评议，在组织群众测评、听取群众意见、主管领导意见的基础上，对被考核人员作出等次评定（对干部的群众测评使用《党政管理干部考核测评表》，见附件3；对工勤人员的群众测评使用《工勤人员考核测评表》，见附件4），并将考核结果书面通知被考核人。被考核人对考核结果有异议的，按照学校《考核办法》规定的程序办理。考核完毕后，由考核组长填写所在单位考核意见并签字盖章。

机关和直属单位对本考核单位的中层岗位干部作群众评议并提出考核等次建议意见，其中优秀等次推荐人选由组织部汇总并组织相关直属党支部负责人共同评议提出初步人选，最后由学校党政领导确定优秀等次人选；各教学单位的中层干部参加所在单位考核，但优秀等次人选不得超过1人；中层干部个人考核表的“主管领导评鉴意见”一栏由联系或分管校领导填写考核评价意见并签名。

辅导员在院、系考核的基础上，由组织部、学生处、团委确定优秀人选。

（三）考核结果汇总阶段（2008年1月16日）各基层考核单位将个人考核表（被考核人有异议的，必须是经复核后确定的考核结果）、本单位考核结果汇总表（见附件5）、中层干部的群众评议意见和本单位考核工作总结分别报组织部、人事处。

（四）考核结果审定阶段（2008年1月17日～2008年1月底）学校考核领导小组对全校考核结果进行审定，并将优秀等次的人员名单予以公示，公示期满后将考核结果报送省人事厅。

四、其他事项

（一）今年全校优秀等次考核指标仍按13%进行分配。机关和直属单位中层干部优秀等次指标和政治辅导员的优秀等次指标单列（优秀等次名额见附件1）。

（二）凡年度考核评定为优秀等次的人员按省人事厅粤人发〔2002〕1号文件精神，发给本人当年12月基本工资数额的奖金。

（三）受党纪、政纪处分的人员，其参加年度考核的有关问题，按中纪委、中组部和人事部《关于受党纪处分的党政机关工作人员年度考核有关规定的意见》（组通字〔1998〕19号）及广东省委组织部、省人事厅《关于机关、事业单位工作人员年度考核有关问题的通知》（粤人任〔1998〕28号）的意见办理。

（四）个人的年度考核表需要归入人事档案，必须使用统一规格的表格（用A4纸张，双面打印或复印），表格内容用黑色钢笔、签字笔填写完整，不得用圆珠笔、铅笔填写。

附件：1、2007年各基层考核单位年度考核优秀等次名额分配表
2、仲恺农业技术学院教职工年度考核表

3、仲恺农业技术学院党政管理干部考核测评表

4、仲恺农业技术学院工勤人员考核测评表

5、仲恺农业技术学院年度考核结果汇总表

以上表格电子版可在“仲恺农业技术学院主页-人事外事处-表格下载”处下载。

二○○八年一月七日

附件1：2007年各基层考核单位年度考核优秀等次名额分配表

	基层考核单位
	参加考

核人数
	优秀等

次指标

	农业与园林学院
	49
	6

	经济与管理学院
	67
	8

	计算机科学与工程学院
	35
	5

	信息学院
	32
	4

	城市建设学院
	24
	3

	生命科学学院
	35
	5

	环境科学与工程系
	24
	3

	轻工食品学院
	32
	4

	机电工程系
	28
	4

	化学与化工系
	34
	5

	外语系
	45
	6

	艺术设计系
	26
	3

	计算科学系
	22
	3

	社科部
	21
	3

	体育部
	18
	2

	办公室
	12
	2

	组织部、纪检、离退处
	8
	1

	宣传部、学生处、团委、工会
	13
	2

	人事外事处、财务处
	19
	2

	教务处
	18
	2

	科研处、基建处、白云校办
	18
	2

	设备处、现代继续教育中心
	15
	2

	总务校产处、保卫处
	11
	1

	图书馆
	21
	3

	继续教育学院、国际交流培训中心
	11
	1

	校医院、纪念馆、农场、校企公司
	25
	3

	后勤总公司、劳动服务公司
	21
	3

	组织部（机关和直属单位中层干部）
	42
	5

	辅导员考核小组
	24
	3

	合计
	750
	96

注：1．2007年9月30日以后调入的人员不参与优秀等次的评选；
2．兼职担任辅导员的人员不参加辅导员序列的考核和评优；

3、机关和直属单位中层干部和辅导员单列考核，人数不列入各自单位的参加考核人数。

附件2：       仲恺农业技术学院教职工年度考核表

（二○○七年）

	姓 名

	性别

	出生年月

	文化程度

	政治面貌

	参加工作时间

	职称

	职务

	任职单位

	任职时间

	本 年 度 完 成 岗 位 职 责 情 况（主 要 成 绩 及 存 在 问 题、努 力 方 向）

	  被考核人签名：                                          年     月      日

	主管领导评鉴意见
	   签名：                                             年     月     日

	单位考核小组意见
	考核结果：

单位考核小组

负责人签名：

                  （公章）

 年     月     日
	学校考核小组审   批意见
	（盖章）

                年     月     日

	备注

注：本考核表请正反双面打印在一张A4纸上。

附件3：

仲恺农业技术学院党政管理干部考核测评表（二○○七年）
	序号
	姓名
	德
	能
	勤
	绩
	总分

	优秀
	称职
	基本称职
	不称职
	优秀
	称职
	基本称职
	不称职
	优秀
	称职
	基本称职
	不称职
	优秀
	称职
	基本称职
	不称职

单位：

注：1.本表评分的内容和分值见《仲恺农业技术学院党政管理干部考核实施细则》。 2.本表同时也适用于教学科研人员年度工作质量的考核。
附件4：

仲恺农业技术学院工勤人员考核测评表（二○○七年）
单位：

	序号
	姓名
	政治思想

表  现
	服务水平
	出勤情况
	工作实绩
	总分

注：本表评分的内容和分值见《仲恺农业技术学院工勤人员考核实施细则》。

附件5：

仲恺农业技术学院年度考核结果汇总表
（二○○七年）

所在单位（盖章）：

	序号
	姓 名
	岗 位
	职称

或

职务
	考核结果（请打勾）
	备  注

	优秀
	称职
	基本称职
	不不称职
	参加考核不评定等次
	不参加考核
	教学工作量
	科研工作量
	补贴工作量

考核领导小组负责人签名：
注：除了由组织部负责考核的干部，本单位其他所有在编在岗人员情况都要在此表上汇总。

PAGE
1